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Szybkozłączka przelotowa na panel 3 pin
3,81mm raster

Cena brutto 8,10 zł

Cena netto 6,59 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy ZLA-060

Opis produktu
Szybkozłączka przelotowa na panel 3 pin 3,81mm raster

Szybkozłączka przelotowa, o rastrze 3,81 mm. Posiada trzy piny, umożliwiając łatwe i bezpieczne połączenie przewodów.
Przystosowana do pracy w szerokim zakresie temperatur od -40°C do 105°C oraz napięcia do 300V i prądu do 8A, co czyni ją
wszechstronnym rozwiązaniem w wielu aplikacjach elektronicznych. 

Szybkozłącza przelotowe 3.81mm w naszej ofercie: 
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ZLA-059

ZLA-060
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ZLA-061

ZLA-062

ZLA-063

ZLA-064
ZLA-065
ZLA-066

Dane techniczne:

raster: 3,81mm
ilość torów: 3
napięcie znamionowe: 300V
prąd znamionowy: 8A
temperatura pracy: -40 - 105°C

Oferta dotyczy 1 złączki wtykowej!

wygenerowano w programie shopGold

https://www.gotronik.pl/szybkozlaczka-przelotowa-na-panel-4-pin-3-81mm-raster-p-11909.html
https://www.gotronik.pl/szybkozlaczka-przelotowa-na-panel-5-pin-3-81mm-raster-p-11910.html
https://www.gotronik.pl/szybkozlaczka-przelotowa-na-panel-6-pin-3-81mm-raster-p-11911.html
https://www.gotronik.pl/szybkozlaczka-przelotowa-na-panel-8-pin-3-81mm-raster-p-11912.html
https://www.gotronik.pl/szybkozlaczka-przelotowa-na-panel-12-pin-3-81mm-raster-p-11913.html
https://www.gotronik.pl/szybkozlaczka-przelotowa-na-panel-16-pin-3-81mm-raster-p-11914.html


 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

